
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per esami per la copertura di n.  1 posto di categoria C, posizione economica 

C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato 

a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di Fisica e Astronomia per le esigenze 

dell’Officina Meccanica – Riapertura termini 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, recante 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 

integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità 

di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 409, prot. n. 58504, del 14 marzo 2023, con cui è stato bandito un 

concorso pubblico, per esami per la copertura di n.  1 posto di categoria C, posizione economica C1, 

dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di Fisica e Astronomia per le esigenze 

dell’Officina Meccanica;   

CONSIDERATO che, per errore materiale, all’art. 4 del bando è stabilito che “la procedura di 

compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata entro le ore 13:00 del giorno 

8 aprile 2024” mentre sulla pagina dei concorsi del sito di Ateneo e sul Portale InPA il termine di 

scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione risulta correttamente indicato nella 

data di lunedì 15 aprile 2024, alle ore 13:00;  

RITENUTO opportuno, pertanto, riaprire il termine di presentazione delle candidature del suddetto 

concorso, a far data dalle ore 13:00 di lunedì 8 aprile 2024, fino alle ore 13:00 del 15 aprile 2024; 

DECRETA 

di riaprire il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso pubblico, per 

esami, per la copertura di n.  1 posto di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, 

da assegnare al Dipartimento di Fisica e Astronomia per le esigenze dell’Officina Meccanica, a far 

data dalle ore 13:00 di lunedì 8 aprile 2024, fino alle ore 13:00 di lunedì 15 aprile 2024. 

 

                            Il Dirigente  

                         Dott. Luca Bardi 

mailto:selezioni@unifi.it

		2024-04-09T13:02:31+0200




